
No. EMPRESA TIPO PÁGINA WEB CIUDAD

1 2:35 Postproducción https://www.2-35.tv/ Bogotá

2 11.11 Films Producción y Postproducción https://1111films.tv/ Bogotá

3 36 Grados Producción y Postproducción https://36grados.com/ Medellín 

4 64-A Films S.A.S. Producción y Postproducción http://www.64afilms.com/ Cali

5 AG Studios Colombia S.A.S. Producción y Postproducción https://agstudios.com.co/ Bogotá

6 Aldea Producciones SAS Producción y Postroducción https://agstudios.com/es/aldea-producciones/ Bogotá 

7 Alibi Films S.A.S. Producción y Postproducción https://www.alibifilms.com/ Bogotá

8 Artistes Folks Colombia S.A.S. Postproducción Y Efectos https://folksvfx.com/ Bogotá

9 Bacon group SAS Videojuegos https://bacongames.co/ Bogotá

10 Caracol Televisión S.A. Producción y Postproducción https://www.caracoltvcorporativo.com/ Bogotá

11 CineColor Postproducción https://www.cinecolorfilms.com/co/ Bogotá

12 Clover Studios Producción Y Postrpoducción https://clover.com.co/es/inicio/ Medellín

13 CMO Producciones S.A.S. Producción y Postproducción https://www.cmoproducciones.com Bogotá

14 Cumbia Films SAS Producción y Postroducción https://cumbiafilms.com/ Cartagena

15 Dago García Producciones S.A.S.Producción y Postproducción https://dgp.com.co/ Bogotá

16 Dynamo Producciones S.A. Producción y Postproducción https://www.dynamo.net/ Bogotá

17 Faro Holding Colombia S.A.S. Producción https://faroholding.com/ Medellín

18 Guateque Postproducción de sonido https://www.guatequecine.com/ Bogotá

19 Imaginer Films Producción https://www.imaginer.co Medellín

20 Jaguar Bite S.A.S. Producción y Postproducción https://jaguarbite.com/ Bogotá

21 La Ventana Film S.A.S. Producción http://www.laventanafilms.com Medellín

22 Laberinto Cine y Televisión S.A.S. Producción y Postproducción https://www.laberinto.tv/ Bogotá

23 Labo Digital Postproducción https://www.labo.mx/ Bogotá
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24 Miracol Producciones S.A.S. Producción y Postproducción http://miracolmedia.com/ Bogotá

25 Pik Pok SAS Videojuegos https://pikpok.com/news/pikpok-wizard-acquisition/attachment/pikpok-colombia-team/Medellín

26 Pipeline Studios Animación https://pipelinestudios.com/ Medellín

27 RCN Televisión SA Producción y Postproducción https://www.canalrcn.com/co Bogotá

28 Rhayuela Films Producción y Postproducción https://www.rhayuelafilms.com/ Bogotá

29 Screen Colombia S.A.S. Producción https://www.screencolombia.com/ Bogotá

30 Sonata Films Postproducción de sonido http://www.sonatafilms.co/ Bogotá

31 Telecolombia S.A. Producción y Postproducción https://foxtelecolombia.com/ Bogotá

32 Teleset S.A.S. Producción y Postproducción https://www.sonypicturestelevision.com/ Bogotá

33 Televideo S.A.S. Producción y Postproducción https://mediaprocolombia.tv/ Bogotá

34 Vista Productions Inc S.A. Producción y Postproducción https://www.vista.com.co/ Bogotá

35 Wideangle Films S.A.S Producción y Postproducción https://wafcolombia.com/ Bogotá
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